
settegiorni 
radio-TV 

dal 23 al 29 aprile 

Lunedi o/fe 27,75 sul 2° TV 

II miglior Toto 

In ricordo di Toto (nella foto), la televlsione trasmettera 
lunedi 24 aprile il film Dov't la liberta. diretto nel 1952 da 
Roberto Rossellini (ore 21,15. Secondo Programma). 

In questa pellicola Tot6 Interpreta per la prima volta un 
personaggio diverso da quelli che gia a quell'epoca formavano 
la nutrita galleria di tipi, dalla comicita piii strettamente 
legata al lato clownesco della sua vena: un personaggio, quello 
del napoletano Salvatore Lojacono, piii umano, piii scavato, 
piu costrulto a tutto tondo. Dov't la liberta e uno del film 
in cui Toto da maggiore testimonianza delle sue immense 
qualita di attore. 

26 APRILE 

^t'-'a-'v^i'1 •''/'•' 

Mercoledi 

TELEVISIONE 1* 
8,30-12 TELESCUOLA 

12,30 CORSO SPERIMENTALE 
13,15 VISITA DI STATO DEL RE DI NORVEGIA, OLAV 
15,30 GIOCAGIO', p*r i piii piccini 
15,55 Bulgaria: Sofia: CSKA-INTERNAZIONALE 
17,45 LA TV DEI RAGAZZI 
18,45 POPOLI E PAESI 
19,15 SAPERE 
19.45 TELEGIORNALE SPORT 

CRONACHE ITALIANE 
OGGI AL PARLAMENTO 
PREVISIONI DEL TEMPO 

20,30 TELEGIORNALE 
CAROSELLO 

2 1 , — DOCUMENTI DI STORIA E DI CRONACA . « L'attatsinlo 
dl Trotsky > 

22,— MERCOLEDI' SPORT 
23,— TELEGIORNALE 

TELEVISIONE 2* 
18.30 SAPERE 

19,— NON E' MAI TROPPO TARDI 

2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 

21.15 GIUDITTA - Tragedia di Friedrlch Hebbel 

RADIO 
NAZIONALE 

Giomale radio: ore 7. 8, 
10. 12. 13. 15. 17. 20. 23 -
6.35 Corso di tedesco - 7.10 
Musica stop - 7.48 Pari e 
dispari - 8,30 Canzoni del 
mattino - 9.07 Colonna mu-
slcale - 10.05 Un disco per 
Testate - 10.30 Radio per le 
Scuole - 11 Trittico - 1130 
Antologia operistica - 12.05 
Contrappunto - 1333 Sem-
preverdi - 11 Trasmissioni 
regional! - 11.10 Un disco 
per Testate - 15.10 Zibaldo-
ne italiano - 15.10 Pensaci 
Sebastiano - 15.45 Parata 
dl success! - 16 Per i pic-
coli - 1630 Giomale di bor-
do - 16.40 Corriere del di­
sco - 17.20 Concerto jazz -
17.15 L'Approdo - 18.15 Per 
voi giovani - 19.15 Ti scri-
vo dall'ingorgo - 19-15 Lima 
Park - 20.15 La voce di Ric­
ky Gianco - 20.20 « La Bohe-
me », di Puccini - 22.15 Do­
ra Musumeci al pianofor­
te - 22,30 A Iume di can-
delft • 23 Oggi al Parla-
mento. 

SECONDO 
Giomale radio: ore 630, 

730. 8,30. 930, 1030, 1130. 
12,15, 1330, 1130, 1530, 
1630, 1730, 1830. 1930. 
2130. 2230 • 6 35 Colonna 
musicale • 7,40 Biliardino 
- 8,20 Pari e dispari - 8,15 
Un disco per Testate - 9,12 
Romantics - 9.10 Album 
musicale - 10 «Mademoi­
selle Docteur*, di Roda -
10.15 I cinque Continent! • 
10,10 Corrado fermo posta 
• 11,12 Canzoni degli anni 

'60 - 1230 Trasmissioni re­
gionali - 1235 Radiocrona-
ca dell'arrivo del Re di 
Norvegia Olav V - 11 Ju­
ke-box - 11.15 DL-«chi In ve-
trina - 15 Motivi scelti per 
voi - 15,15 Tenore Mario 
Di Filici - 1535 Musica da 
camera - 16 Musiche via 
satellite - 1633 Ultimissi-
me - 17,05 Un disco per Te­
state - 1735 Per grande or­
chestra - 1835 Classe Uni-
ca - 1830 Aperitivo in mu­
sica - 20 Colombina burn -
21 Come e perche - 21,10 
« Antonio Gramsci ». Docu-
mentario - 2130 Cronache 
del Mezzogiomo - 2130 
Musica da ballo. 

TERZO 
Ore 930 Corso di tede­

sco * 10 Musiche operisti-
che - 1030 Musiche di Me-
rula, Gabrieli. Dowland, 
Bodin de Boismortier -
11,05 Musiche di Casella -
12.10 L'informatore etno-
musicologico - 1230 II vio­
loncello di Boccherini - 13 
Concerto diretto da Otto 
Klemperer - 1430 Recital 
del tenore Lajos Ko2zna -
15 Musiche di Dvorak -
1530 Compositor! content-
poranei - 16.0S Musiche di-
dattiche - 17.10 Musiche di 
Elgar • 1830 Musica legge-
ra • 18.45 Piccolo pianeta • 
19.15 Concerto di ogni se­
ra - 2030 Interpreti a con-
fronto - 21 Come gli ameri-
cani hanno scoperto Tlta-
lia • 22 II Giomale del Ter-
zo • 2230 L'alto Medioevo 
23 Musiche di L. Berio e 
O. Messiaen • 2330 Rlvista 
delle riviste. 

« Giuditta » 
di Hebbel 
con Elena 
Zoresc/ii 

A ricordo di Giacomo 
Vaccari, il giovane regista 
scomparso qualche anno fa, 
va in onda mercoledi 26 
aprile sul Secondo pro­
gramma TV, alle ore 21,15, 
il dramma di Friedrich 
Hebbel, Gittditta, di cui egli 
curd la regia affidandone la 
interpretazione a Tino Car-
raro, Elena Zareschi. 

L'argomento di Giuditta 
( l ibro deuterjacanonico del-
l'Antico Testamento, scrit-
to in aramaico, probabil-
mente ) e s tato ripreso piu 
volte nel corso dei tempi. 
Particolarmente nel XVI e 
X I X secolo. A quest'ult imo 
periodo risale la versione 
di F. Hebbel: un dramma 
giovanile in cinque atti, 
scritto nel 1839, che tratta 
l iberamente, secondo gli 
schemi romantici dell'epo-
ca, il racconto biblico. 

II grande condott iero Olo-
ferne ha assoggettato mol-
ti territori dell'Asia mino-
re, ma quando si trova di-
nanzi alia piccola citta di 
Betullia incontra una im-
prevista resistenza. Olofer-
ne decide di radere al suo-
lo la citta e bruciare vivi 
i suoi abitanti. Passa il 
tempo e gli assediati stre-
mati per Timpari lotta stan-
no per cedere, quando la 
bell issima Giuditta vedo-
va di Manasse, spontanea-
mente si presenta ad Olo-
"erne per salvare la sua cit-
a. II guerriero s e ne inva-

ghisce e le reca violenza. 
E ' a questo punto che 

Giuditta l o ucc ide . 

27 APRILE 

23 APRILE Domenica 

TELEVISIONE 1* 
10,15 
15,30 

17,— 
18,— 
19 — 
19,10 

19,55 

20,30 

2 1 , — 
22,15 
23,— 
23,10 

LA TV DEGLI AGRICOLTORI 
Imola: Moloclclltmo: « COPPA D'ORO » 
Mil.no: Clcllimo: RIUNIONE INTERNAZIONALE SU PISTA 
LA TV DEI RAGAZZI 
SETTEVOCI 
TELEGIORNALE 
CRONACA REGISTRATA Dl UN TEMPO Dl UNA PARTITA 
Dl CALCIO 
TELEGIORNALE SPORT 
CRONACHE DEI PARTITI 
PREVISIONI DEL TEMPO 
TELEGIORNALE 
CAROSELLO 
LA PRESA Dl POTERE Dl LUIGI XIV dl Jtin Gruault. 
LA DOMENICA SPORTIVA 
PROSSIMAMENTE 
TELEGIORNALE 

TELEVISIONE 2* 
13,— Par Milano • zona collegate: MILANO ORE 13 
17,— Varese: Nuoto: ITALIAURSS 
18,30 CONCERTO diretto da Franco Caracclolo 
2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 ROMA 4 con Claudlo Villa 
22,15 PROSSIMAMENTE 
22,25 AVVENTURE IN MONTAGNA • < L'inchiesta » - Telefilm 

RADIO 
NAZIONALE 

Giornale radio: ore 8, 13, 
15, 20, 23 . 6,35 Musiche 
della domenica • 7,30 Pari 
e dispari - 9 Musica per 
archi - 10,15 Per le Forze 
Armate - 10,45 Disc-Jockey 
« 12 Contrappunto - 13 Mo-
stra delTArtigianato - 13,38 
Fred 13,30 - 14 Musicora-
ma e Trasmissioni regio­
nal! - 14,35 Un disco per 
Testate - 15,30 Pomeriggio 
con Mina - 16,30 Tutto il 
calcio minuto per minuto -
17,30 Pomeriggio con Mi­
na (II) • 18 Concerto diret­
to da M. Rossi - 19,20 Gino 
D'Auri alia chitarra - 19,30 
Interludio - 20,20 La voce 
di Isabella Iannetti - 20.25 
Sesto senso, di Vaime -
21,05 La giornata sportiva 
- 21,15 Concerto del violl-
nista Viktor Tetriakov - 22 
Musica da ballo - 23 Que­
sto campionato di calcio. 

SECONDO 
Giornale radio: ore 7,30, 

8,30, 9,30, 10,30. 11,30. 13,30, 
18,30. 19.30, 21,30, 22,30 • 
6,30 Buona festa - 8,20 Pari 
e dispari - 8.45 Giornale 
delle donne - 9,35 Gran Va-
rieta - 11 Cori da tutto il 
mondo - 11,35 Juke-box -
12 Anteprima sport - 12,15 
Vetrina di Hit Parade -
12,30 Trasmissioni regiona-
li - 13 II Gambero - 13,45 
Un disco per Testate - 14 
Trasmissioni regional! -

14,30 Voci dal mondo . 15 
Il bar della radio. Presenta 
R. Tagliani - 16 Domenica 
sport (I parte) - 16,30 Un 
disco per Testate - 17 Con­
certo di musica leggera -
17,30 Domenica sport (II 
parte) - 18,35 Arrivano i 
nostri, a cura di G. Sal-
vioni (I parte) - 19,23 Si o 
no . 19,50 Punto e virgola 
- 20 Arrivano i nostri (II 
parte) - 21 Vita e storia 
delle ville celebri italiane -
21.40 Organo da teatro - 22 
Poltronissima. Controsetti-
manale dello spettacolo. 

TERZO 
Ore 9.30 Corriere del-

TAmerica - 9,45 Musiche di 
Brahms - 10 Musiche del 
Settecento - 10,35 Musiche 
per organo - 11 Fogli d'al* 
bum - 11,10 Concerto ope-
ristico diretto da N. Bona-
volonta - 12,20 Musiche di 
ispiraz. popolare -13 Gran-
di interpretazioni - 14,30 
Musiche di Boccherini, Mo­
zart e Beethoven - 15,30 
«La guerra di Troia non 
si fara» di Giraudoux -
17,10 Musica jazz - 17,45 
Concerto della violinista P. 
Carmirelli e del pianista 
S. Lorenzi - 18,30 Musica 
leggera - 18,45 La lanterna 
- 19,15 Concerto di ogni 
sera - 20,30 Caporetto 1917 
- 21 Club d'ascolto - 22 II 
Giornale del Terzo - 22,30 
Kreisleriana - 23,15 Rivista 
delle Riviste. I 

Giovedi 
£jiiiiiiimiiiimiiimmiiiiiiiiiiitt 

TELEVISIONE 1* 
8,30-12 TELESCUOLA 

12,30 CORSO SPERIMENTALE 
17,— IL TUO DOMANI 
17,30 TELEGIORNALE 
17,45 LA TV DEI RAGAZZI 
18,45 QUATTROSTAGIONI 
19,15 SAPERE 
19,45 TELEGIORNALE SPORT 

CRONACHE ITALIANE 
OGGI AL PARLAMENTO 
PREVISIONI DEL TEMPO 

20,30 TELEGIORNALE 
CAROSELLO 

2 1 , — GLI INAFFERRABILI • «Carnevala a Rio» - Telefilm 
21,50 Canada: INAUGURAZIONE DELL'ESPOSIZIONE UNIVER­

SALE Dl MONTREAL 
22,10 TRIBUNA POLITICA 
23 ,— TELEGIORNALE 

Ricordo di\ 
Gramsci \ 

alia radio 

TELEVISIONE 2* 
18,30 SAPERE 
19.— NON E' MAI TROPPO TARDI 
2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 GIOVANI 

22.15 IL TEATRINO DEI GUFI 

I! 

II 

!l 

La radio ricordera i.ier-
coledl 26 aprile, alle ore 
21,10, sul Secondo Pro­
gramma Antonio Gramsci, 
nel trentesimo anniversa-
rio della morte che cade 
quest'anno. 

Non pochi aspetti della 
figura di Gramsci trascen-
dono i limiti della politica 
per investire i campi del­
la cultura, della critica, 
della storia, delTumanita. 
Le testimonianze raccolte 
dal radiocronista puntano 
proprio sulla figura del :x>-
lemista, delTuomo di dot-
trina, del critico, delTarti-
sta, delTamante della li­
berta, oltre che del padre, 
del marito e anche del 
perseguitato. 

Parleranno di Gramsci 
personal ita politiche di 
ogni tendenza e partito, e-
sponenti della culture, co-

_ loro che gli furono amici 
— e anche quelli che lo eb-
s bero per awersario. 
2 II documentario e stato 
S realizzato da Ettore Corbo. 

RADIO 
NAZIONALE 

Giomale radio: ore 7. 8, 
10. 12. 13, 15, 17. 20. 23 -
635 Corso di francese -
7.10 Musica stop - 7.48 Ieri 
al Parlamento - 830 Can­
zoni del mattino - 9.07 Co­
lonna musicale - 10.05 Un 
disco per Testate - 1030 
L'Antenna - 11 Trittico -
1133 In edicola - 1130 An­
tologia operistica - 12.05 
Contrappunto - 1333 E* ar-
rivato un bastimento - 14 
Trasmissioni regional! -
11,10 Un disco per Testa­
te - 15.10 Zibaldone italia­
no - 15.40 Pensaci Seba-
stiano - 15,45 I nostri suc­
cess! . 16 Per i ragazzi -
1630 Novita discografiche 
americane . 1730 Canzoni 
napoletane - 1730 «Giac-
chetta bianca». di Melvil­
le - 1735 Sotisti di musica 
leggera - 18.15 Gran varie-
ta - 1930 Luna park • 20.15 
La voce di Petula Clark -
2030 Canzoni del palcosce-
nico . 21,05 Concerto del 
duo OdnoposofT-Ciccolini -
2130 Musica per archi -
22,10 Tribuna politica - 23 
Oggi al Parlamento. 

SECONDO 
Giomale radio: ore 630, 

730, 830. 930, 1030, 1130, 
12,15, 1330. 1430. 1530. 
1630, 1730. 1830. 1930. 
2130. 2230 - 635 Colonna 
musicale • 730 Almanacco 
- 7,10 Biliardino - 830 Pari 
e dispari - 8,45 Un disco 
per Testate - 9,12 Roman­
tics • 9,10 Album musica­

le • 10 « Mademoiselle Doc-
teura di Roda • 10,15 I 
cinque Continent! - 10,10 
La spia che venne dalTuni-
verso - 11.42 Canzoni degli 
anni '60 - 1230 Trasmissio­
ni regionali - 13 II senzati-
tolo - 14 Juke-box - 11,45 
Novita discografiche - J5 
La rassegna del disco -
15.15 Parliamo di musica 
- 16 Rapsodia - 1638 Ulti-
missime - 17,05 Un disco 
per Testate - 1735 Grandi 
orchestre degli anni "50 -
1835 Classe Unica - 1830 
Aperitivo in musica - 20 
II mondo dell'opera - 21 
Sedia a dondolo - 2130 
Montreal: «Expo '67 » -
22.10 Stanley Black al pia­
noforte. 

TERZO 
Ore 930 Corso di fran­

cese - 10 Musiche di Ber­
lioz • 1035 Musiche di 
Pierluigi da Palestrina -
1030 Ritratto di Wagner -
1135 Musiche di Geminia-
ni - 1230 Musiche di Ros­
sini e Hindemith - 13 An­
tologia di interpreti • 1130 
Musiche cameristiche di 
Mendelssohn • 15.15 Musi­
ca di Casella • 1530 Novita 
discografiche - 16.15 Musi­
che di Satie - 1740 II Set­
tecento tra clavicembalo e 
pianoforte - 1730 Musiche 
di Strauss - 1830 Musica 
leggera - 18,15 Pagina aper-
ta • 19,15 Concerto di ogni 
sera • 20.15 «L'angelo di 
fuocoa, musica di Proko­
fiev . 23,15 Rivista delle 
riviste. 

* 

\ \ 

II 

\ \ 

II flauto 
dforo e le 
bambole 
Molt! musicisti contem-

poranei hanno dedicato a 
Severino Gazzelloni, con-
siderato il miglior flauti-
sta del mondo, le proprie 
composizioni, e fra quest! 
il giovane Franco Donato-
ni, del quale il «flauto 
d'oro a interpretera il Pup-
pensptel n. 2 (Premio Mar-
zotto 1966). cioe il aGioco 
di bambole », nel corso del 
concerto di sabato 29 apri­
le, sul Terzo Programma 
radio.'onico, alle ore 20. 
II concerto e diretto da 
un altro giovane, Claudio 
Abbado, reduce da lusin-
ghiere affermazionl ancne 
alTestero, ed offre, inoltre, 
la monumentale Sbifonia 
77. 6" di Gustav Mahler. 
definita, per i dolorosi 
presagi (siamo nel 1904) 
che essa esprime. «Tragi-
ca». Profetico Mahler fu 
anche nei confront! di 
questa sua Sinfonia i •'ml 
problem! « potranno esse-
re superati solo da una 
generazione che abbia as-
sorbito le mie precedent! 
Sinfonie: Oggi, la Sesta 
e un c best-seller» fra i 
dlschl di musica classica. 

24 APRILE Lunedi 

TELEVISIONE 1* 
8,30-

12,30 
17.— 
17,30 
17,45 
18,45 
19,15 
19,45 

20,30 

2 1 , — 
22,— 
23,— 

12 TELESCUOLA 
CORSO SPERIMENTALE 
GIOCAGIO', par I piii ptcclnl 
TELEGIORNALE 
LA TV DEI RAGAZZI 
SEGNALIBRO 
SAPERE 
TELEGIORNALE SPORT 
CRONACHE ITALIANE 
OGGI AL PARLAMENTO 
PREVISIONI DEL TEMPO 
TELEGIORNALE 
CAROSELLO 
TV 7 
DIAMOCI DEL TU con Caterina Cased! e Giorgio Gabar 
TELEGIORNALE 

TELEVISIONE 2* 
10,— Per Milano s zona collegate HO SPOSATO UNA STREGA 

Film 
13,— MILANO ORE 13 
18,30 SAPERE 
19,— NON E' MAI TROPPO TARDI 
2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 DOVE* LA LIBERTA' • Film di R. Rossellini 
22,50 CRONACHE DEL CINEMA E DEL TEATRO 

RADIO 
NAZIONALE 

Giornale radio: ore 7, 8, 
10, 12, 13. 15. 17. 20, '>3 • 
6,35 Corso di francese -
7,10 Musica stop - 7,38 Pari 
e dispari - 8 Lunedi sport 
- 8,30 Canzoni - 9,07 Colon­
na musicale - 10,05 Un di­
sco per Testate - 10,30 Fi-
renze: Mostra delTArtigia­
nato - 11 Radio per le 
Scuole - 11.37 Musica di 
Wagner - 12,05 Contrappun­
to - 13,33 Canzoni senza 
parole - 14 Trasmissioni 
regionali - 14,40 Un disco 
per Testate - 15,10 Zibaldo­
ne italiano - 15,40 Pensaci 
Sebastiano - 15,45 Album 
discografico - 16 Sorella 
radio - 16,30 Corriere del 
disco - 17,20 Solisti di mu­
sica leggera - 17,30 « Giac-
chetta bianca», romanzo 
di Melville - 18 Program­
ma musicale - 18,15 Per 
voi giovani - 19,15 Ti scri-
vo dall'ingorgo - 19,30 Cro­
nache di ogni giorno - 19,35 
Luna Park - 20,15 La voce 
di Adamo - 20.20 II conve-
gno dei cinque - 21,05 Con­
certo diretto da Graziano 
Mucci - 23 Oggi al Parla­
mento. 

SECONDO 
Giornale radio: ore 6,30, 

7.30, 8,30, 9,30, 10,30, 11,30. 
12.15, 13.30, 14,30, 15,30, 
16.30, 17,30, 18,30. 19.30, 
21,30. 22.30 - 6,35 Colonna 
musicale - 7,30 Almanacco 
- 7,40 Biliardino - 8,20 Pari 
e dispari - 8,45 Un disco 
per Testate - 9,12 Roman-
tica - 9,40 Album musica­

le - 10 « Mademoiselle Doc-
teur» di Roda - 10,15 I 
cinque Continenti - 10,40 
10 e il mio amico Osval-
do - 11,42 Canzoni degli 
anni '(>0 - 12,20 Trasmissio­
ni regionali - 13 ... Tutto da 
rifare! - 13.45 Teleobietti-
vo - 14 Juke-box - 14,45 
Tavolozza musicale - 15 Se-
lezione discografica - 15,15 
Grandi pianisti: Horowittz 
- 16 Musiche via satellite -
16.38 Ultimissime - 17.05 
Un disco per Testate - 17,35 
Saludos Amigos - 18.25 Sui 
nostri mercati - 18.35 Clas­
se Unica - 18.50 Aperitivo 
in musica - 20 II martello 
- 20.50 New York *67 - 21,15 
11 Giornale delle Scienze 
- 21,30 Cronache del Mez­
zogiomo - 21.50 Musica da 
ballo. 

TERZO 
Ore 9.30 Corso di fran­

cese - 10 Musica sacra -
10,40 Musica di Mozart -
11,05 Musiche di Martinet 
- 11,40 Musiche di Ciaikow-
sky - 12,20 Musiche di 
Giardini - 12.45 Musiche di 
Chopin - 12,55 Antologia 
di interpreti - 14.30 Capo-
lavori del Novecento - 15.30 
M. Rozsa: Piccola Suite, 
« Le devin du village », ope­
ra di J. J. Rousseau - 17,10 
Musica di Ghedini - 18,05 
Musiche di Purcell - 18,30 
Musica leggera - 18,45 Pic­
colo pianeta - 19.15 Con­
certo di ogni sera - 20 
« Amarsi male », tre atti di 
Mauriac - 22 II Giomale 
del Terzo - 22.30 La musi­
ca oggi - 23 Rivista delle 
riviste. 

28 APRILE Venerdi 

TELEVISIONE 1* 
8,30-12 TELESCUOLA 

12,30 CORSO SPERIMENTALE 

16,30 Marcinelle: Ciclismo: FRECCIA VALLONE 

17.— CORSA TRIS Dl TROTTO 

17.30 TELEGIORNALE 

17.45 LA TV DEI RAGAZZI 

18,45 CANZONI DA BATTELLO DEL '700 A VENEZIA 
19,15 SAPERE 
19,45 TELEGIORNALE SPORT 

CRONACHE ITALIANE 
OGGI AL PARLAMENTO 
PREVISIONI DEL TEMPO 

20,30 TELEGIORNALE 
CAROSELLO 

2 1 , — Ricordo di Gilberto Govi: COLPI Dl TIMONE 
23,15 TELEGIORNALE 

TELEVISIONE 2* 
18,— SAPERE 
19,— NON E' MAI TROPPO TARDI 
2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 VIVERE SANI - m Una polizza per il foturo » 
22,— VETRINA Dl UN DISCO PER L'ESTATE 
22,30 VENTIOUATTR'ORE COI CACCIATORI Dl STELLE 

RADIO 
NAZIONALE 

Giornale radio: ore 7. 8, 
10. 12, 13, 15, 17. 20. 23 -
635 Corso di inglese - 7,10 
Musica stop - 7,48 Ieri al 
Parlamento - 830 Canzoni 
del mattino - 9.07 Colonna 
musicale - 104)5 Un disco 
per Testate - 1030 Radio 
per le scuole - II Tritti­
co - 1130 Baritono Leo­
nard Warren - 12,05 Con­
trappunto - 1333 Orche­
stra canta - 14 Trasmis­
sioni regionali • 14,10 Un 
disco per Testate - 15,10 
Zibaldone italiano • 1535 
Pensaci Sebastiano - 15,45 
Relax a 45 giri - 16 Per i 
ragazzi - 1630 Corriere del 
disco - 1730 Cantando in 
jazz - 17.45 Tribuna dei 
giovani - 18.15 Per voi gio­
vani - 19.15 Ti scrivo dal­
l'ingorgo - 1935 Luna park 
- 20,15 La voce di Dome-
nico Modugno - 2030 Con­
certo diretto da Eliahu In-
bal . 21,15 Musica leggera 
dalla Grecia - 22.15 Parlia­
mo di spettacolo - 2230 
Chiara fontana - 23 Oggi 
al Parlamento. 

SECONDO 
Giomale radio: ore 630. 

730, 830. 930, 1030, 1130. 
12,15. 1330. 1430, 1530, 
1630. 1730. 1830. 1930. 
2130. 2230 - 635 Colonna 
musicale • 7,40 Biliardino 
- 8.45 Un disco per Testa­
te - 9.12 Romantica - 9.40 

. Album musicale - 10 « Ma­
demoiselle Docteur». di 
Roda • 10,15 I cinque Con­

tinenti - 10,40 Antonio Prie-
to e Sheila - 11,42 Canzoni 
degli anni '60 - 1230 Tra­
smissioni regionali -13 Hit 
Parade - 14 Juke-box - 14.45 
Amici del disco - 15 Per 
la vostra discoteca - 15,15 
Herbert Von Karajan - 16 
Musiche via satellite • 1638 
Ultimissime - Tra le 16,38 
e le 1730: Ciclismo: Marci­
nelle: arrivo della corsa 
ciclistica Freccia Vallone -
17,05 Un disco per Testa­
te - 1735 Operetta tasca-
bile . 1835 Classe unica -
1830 Aperitivo in musica 
• 20 II viaggio del signor 
Dappertutto - 2130 Musica 
da ballo. 

TERZO 
Ore 9 Corso di inglese -

930 Radio per le scuole 
- 10 Musiche pianistiche -
10.40 Musiche di J.S. Bach 
• 1035 Fogli d'album - 11,15 
Musiche di Bizet e Strauss 
• 1230 Musiche di Beetho­
ven e Debussy - 13 Con­
certo sinfonico - 1430 Con­
certo operistico - 15,15 
Musiche di Corelli - 1530 
« Hagith », opera di K. Szy-
manowski - 16.40 Bis del 
concertista • 17.10 Duo del 
Mozarteum di Salisburgo • 
1830 Musica leggera • 18,15 
Piccolo pianeta • 19.15 Con­
certo di ogni sera - 2030 
L'idea moderns della ma­
teria . 21 Ravi Shankar • 
22 II Giomale del Terzo 
- 22,40 Idee e fatti della 
musica - 2230 La poesia 
nel mondo - 23,05 Rivista 
delle riviste. 

25 APRILE Martedi 

TELEVISIONE 1* 
15,— Moma: Autcmobllltmo . MILLE CHILOMETRI 
16,30 PER I PIU' PICCINI 
17,— Milano: Ipplca: PREMIO DELLA FIERA Dl TROTTO 
17,30 TELEGIORNALE 
17,45 LA TV DEI RAGAZZI 
18,45 CLUB DU PIANO 
19,15 SAPERE 
19,45 TELEGIORNALE SPORT 

CRONACHE ITALIANE 
PREVISIONI DEL TEMPO 

20,30 TELEGIORNALE 
CAROSELLO 

2 1 , — TERESA • Film dl F. Zinnemann 
22,50 ANDIAMO AL CINEMA 
23,— TELEGIORNALE 

TELEVISIONE 2* 
10,— Par Milano • iona collegate AGGUATO NEI CARAIBI 

Film 
13,— MILANO ORE 13 
18,30 SAPERE 
2 1 , — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 SPRINT 
22,— L'APPRODO 
22,30 DIBATTITI DEL TELEGIORNALE 

RADIO 
NAZIONALE 

Giornale radio: ore 7, 8, 
10. 12. 13. 15. 17. 20. 23 -
6,35 Musica stop - 7,38 Pa­
ri e dispari - 7,18 Ieri al 
Parlamento - 8.30 Canzoni 
del mattino - 9,10 Colonna 
musicale - 10.05 Un disco 
per Testate - 10.30 Nel 
XXII anniversario della Li-
berazione - 11 Trittico -
11,30 Antologia operistica -
12,47 La donna, oggi - 13,28 
E' arrivato un bastimento 
- 14 Trasmissioni regionali 
- 14,40 Un disco per Testa­
te - 15,10 Zibaldone italia­
no - 15,40 Pensaci Sebastia­
no - 15.15 Un quarto d'ora 
di novita - Hi Per i raga2zi 
- 16.30 Novita discografi­
che francesi (tra le 16,30 e 
le 17: Ciclismo: arrivo del­
la Milano-Vignola) - 1730 
Parliamo di musica - 18.05 
II dialogo - 18.15 Perche 
si con Milva - 19,30 Luna 
Park - 20,15 La voce di Mi­
randa Martino - 20,20 Rug-
gero Ruggeri in «Tutto 
per bene » di L. Pirandello 
- 21,45 Concerto diretto da 
Ferruccio Scaglia - 22,45 
Musica per orchestra d'ar-
chi. 

SECONDO 
Giornale radio: ore 6.30, 

7.30. 8,30, 9,30, 10.30, 11,30. 
12.15. 13.30. 14,30, 15.30, 
16,30, 17,30. 18.30. 19,30. 
21.30. 22,30 - 630 Colonna 
musicale • 7.30 Almanacco 
- 7,40 Biliardino - 830 Pari 
e dispari - 8.45 Un disco 
per Testate - 9,12 Romanti­
ca - 935 Album musicale -
10 «Mademoiselle Docteurw, 
di Roda - 10,15 I cinque 

Continenti • 10,35 Hit pa­
rade - 11 Ciak - 11.35 La 
posta di Gmlietta Masina • 
11,45 Canzoni degli anni 'fiO 
- 12,20 Trasmissioni regio­
nali - 13 II grande Jockey 
- 13.45 Teleobiettivo - 14 
Juke-box - 14,15 Cocktail 
musicale - 15 Girandola di 
canzoni - 15,15 Violinista 
Y. Menuhin - 16 Un disco 
per Testate - 16,35 « Pensio-
ne Scilla». Rndiodrammu 
di G. Cassieri - 17,30 Musi­
ca e sport - 18,35 Allegre 
fisarmoniclie - 18.50 Aperiti­
vo in musica - 20 « Attenti 
al ritmo» - 21 Non tutto 
ma di tutto - 21.10 Tempo 
di jazz - 21,40 Musica da 
ballo. 

TERZO 
Ore 9 Musiche di Scio-

stakovic - 10 Musiche cla-
vicembalistiche - 10,15 Sin­
fonie di Mozart - 11,10 Mu­
siche di Telemann, Pleyel, 
Dello Joio, Reiner - 12,20 
Musiche di Ciaikowsky -
12,55 Violinista Isaac Stern, 
pianista A. Zakin - 14,30 
Pagine dalTopera »i Apollo 
e Giacinto», di Mozart -
15,05 Musiche di H. Bar-
raud - 13,30 Novita disco­
grafiche - 16,25 Musiche di 
Debussy - 16,50 Moment! 
musical! - 17 Musiche de 
dicate alia Resistenza • 
18.30 Musica leggera - 18.45 
New Orleans: un'epopea. 
una leggenda - 19.15 Con­
certo di ogni sera - 20,3(1 
Corrado Alvaro: 10 anni 
dopo la morte - 21 Liszt, 
o della coscienza roman'i-
ca - 22 II Giornale del 
Terzo - 22,40 Rivista delle 
Riviste. 

29 APRILE Sabato 

TELEVISIONE 1* 
8,30-12 TELESCUOLA 

12.30 CORSO SPERIMENTALE 
15,— Roma: sport aquestri: CONCORSO IPPICO INTERNA­

ZIONALE 
17,— GIOCAGIO' 
17,30 TELEGIORNALE 

ESTRAZIONI DEL LOTTO 
17.45 LA TV DEI RAGAZZI 
18,45 ITINERARI 
19.15 SETTE GIORNI AL PARLAMENTO 
19,55 TELEGIORNALE SPORT 

CRONACHE DEL LAVORO 
PREVISIONI DEL TEMPO 

20,30 TELEGIORNALE 
CAROSELLO 

2 1 . — SABATO SERA -
22.15 PRIMA PAGINA 
23.— TELEGIORNALE 

Spattacolo musicals 
• • Gli ospedali in Italia » 

TELEVISIONE 2 ' 
18,— SAPERE 
19.— NON E' MAI TROPPO TARDI 
2 1 . — TELEGIORNALE 

INTERMEZZO 
21,15 PAGINE SINFONICHE DALLE OPERE Dl PUCCINI 
21,40 L'EROE CHE RIDEVA SEMPRE - Racconti africani 
22,15 SOTTO ACCUSA - • Un cato di coscienza » - Telefilm 

RADIO 
NAZIONALE 

Giomale radio: ore 7. 8, 
10, 12. 13. 15. 17. 20, 23 -
633 Corso di tedesco - 7,10 
Musica stop - 7.48 Ieri al 
Parlamento - 830 Canzoni 
del mattino - 9.07 II mon­
do del disco italiano • 10.05 
Un disco per Testate - 1030 
Radio per le scuole - 1 1 
Trittico - 1130 Parliamo di 
musica - 12,03 Contrappun­
to - 1333 Ponte radio -
1430 Un disco per Testa­
te - 15.10 Zibaldone italia­
no - 15,40 Pensaci Seba­
stiano • 15,45 Schermo mu­
sicale - 16 Per i ragazzi -
1630 Hit Parade - 1730 
Estrazioni Lotto - L'Ambo 
della settimana - 1732 Gal­
leria del melodramma -
18,03 Incontri con la scien-
za - 18,15 Trattenimento m 
musica - 1933 Luna Park -
20,13 La voce di Gigliola 
Cinquetti - 2030 II trenta-
minutl - 2030 Abbiamo tra-
smesso - 2230 Composito-
ri Italian!. 

SECONDO 
Giomale radio: ore 630, 

730, 830. 930. 1030. 1130. 
12,15. 1330. 1130, 1530. 
1630. 1~30. 1830. 1930. 
2130. 2230 - 633 Colonna 
musicale • 7.10 Biliardino 
. 830 Pari e dispari - 8.13 
Un disco per Testate -9,12 
Romantica • 9,10 Album 

musicale - 10 Ruote e mo-
tori - 10,15 I cmque Con­
tinenti - 10.40 Pasguino 
Oggi - 1133 Domandt, e ri-
sposta - 11.42 Canzoni de­
gli anni *60 - 1233 Dixie + 
Beat - 12.45 P^isaporto -
13 Hollywoodiana - 14 Ju­
ke box - 14.45 Angolo mu­
sicale - 15 Microsolco -
15.15 Grandi cantanti liri-
ci • 16 Rapsodia - 1638 Un 
disco per Testate - 17.03 
Gioventii domanda - 1730 
Estrazioni Lotto - 17.40 
Bandiera gialla - 1833 Ri-
balta di success! - 1830 
Aperitivo In musica - 20 
Dal Festival del jazz di 
Newport 1966 - 21 Piu 
sport per i ragazzi - 21.15 
E. Smith alTorgano elettri-
co - 2130 Musica da ballo. 

TERZO 
Ore 930 Corso di tede­

sco - 10 Musiche. di Tar-
rega e Rodrigo - 10,20 Mu­
siche di Prokofiev - II An­
tologia di interpreti - 1230 
Musiche di Rota - 13 Mu­
siche di Schumann - 1430 
Quartetto Parrenin - 1530 
a Le stagioni», di Haydn -
1730 Musiche di Chopin -
18.10 Musiche di A, Rous-
sel - 1830 Musica legge­
ra - 18,15 La grande pla-
tea . 19,15 Concerto di 
ogni sera - 20 Concerto di­
retto da Claudio Abbado • 
22 n Giornale del Terzo 
• 2230 c Cenere per le so-
relle Flynna, di Joyce. 
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